
 

 

 

令和 ２年 ２月 吉日 

お客様各位 

岡山県岡山市北区今四丁目15番33号 

株式会社エスココーポレーション 

問い合わせ先： IoT事業部  

電話番号 086(239)8172（代表） 

メール info@esco-navi.com 

ご 挨 拶 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は過分の 

ご配慮を賜り、心より御礼申し上げます。 

    

    当社では、企業様の様々な IoT 取り組み支援を目的としたサービス 

   「IoT のミカタ」の提供を行っておりますが、この度「IC タグ・ 

   センサーを活用した IT ソリューション」に特化したセミナーを開催 

   することにとなりましたので、お知らせいたします。 

 

    弊社とお付き合いのあるお客様のご招待、並びにメディア広告など 

で一般公募も行い、様々な業種の方にご出席していただき交流の場と 

   なればという切望も籠めまして、別紙のとおりご案内いたします。 

     

敬具

 
  

 


